
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  L A  S A R D E G N A  
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI  SASSARI  

 

************************************************************************************************************************************ 

 

 

Corso  Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel n. 079/224000 -fax 079/224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it Sito Web: www.csass.it 

 
 

 
 

Prot. n. 8077/3 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’accordo  nazionale  sottoscritto  in  data 10.5.2006 fra il MIUR  e le OO.SS. della scuola concernente i 

criteri e le modalità per l’attribuzione delle posizioni economiche previste dall’art. 7 del CCNL 2004/05, 

per la valorizzazione professionale del personale ATA; 

VISTE le graduatorie provinciali definitive, pubblicate con provvedimento n. 8077 in data 1.8.2006 e 

ripubblicate in data 10.8.2006; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 8077/2 con il quale è stato rettificato il punteggio attribuito al 

Collaboratore Scolastico Cocco Maria Antioca, in servizio presso la Scuola media n. 2 di Alghero; 

VISTA la nota prot. n. 3815 del 26.9.2006 del Dirigente Scolastico del 10° Circolo didattico di Sassari, con la 

quale   fa presente che, per mero errore materiale, la predetta Scuola non ha acquisito al Sistema 

Informativo la domanda del Collaboratore scolastico Cappai Carlo, presentata nei termini 

dall’interessato; 

RAVVISATA la necessità di procedere, nell’esercizio di potere di autotutela, alla ripubblicazione, con le 

integrazioni e modifiche, delle predette graduatorie  definitive,   con l’urgenza dovuta alla necessità di 

assicurare la legittima prosecuzione del procedimento di cui trattasi, nel rispetto dell’ordine di 

graduatoria stabilito sulla base dei titoli effettivamente posseduti dagli aspiranti, al fine di evitare un 

contenzioso che vedrebbe l’Amministrazione sicuramente soccombente; 

 

D E C R E T A 

 

Per le ragioni indicate nelle premesse, le graduatorie definitive per l’attribuzione delle posizioni economiche 

previste dall’art. 7 del CCNL 2004/05, per la valorizzazione del personale ATA, già pubblicate in data 1.8.2006, 

ripubblicate in data 10.8.2006 e rettificate con provvedimento n. 8077 del 14.9.2006, sono ripubblicate, in data 

odierna, con le modifiche e le integrazioni di cui alle premesse. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, 

previo tentativo di conciliazione dinanzi all’Ufficio provinciale del Lavoro, ai sensi dell’art. 65 ss. D.Lgs n. 

165/01, ovvero, in alternativa, da proporre entro il termine di gg. 15 alla segreteria di conciliazione costituita 

presso questo Ufficio (sede di Corso Angioy n. 1) con istanza da comunicare all’U.S.R. della Sardegna, Viale 

Regina Margherita, 6  Cagliari. 

 

Sassari, 9.10.2006  

        F.to IL DIRIGENTE 

               (Dott. Francesco Casu) 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

Di ogni ordine e grado        LORO SEDI 

Alle OO.SS. Scuola   LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

Ufficio  2°                           CAGLIARI 

All’Albo                              SEDE 

 

 

 
Ripubbl.grad.art.7 ata 


